
 

 
 

Skoki, dnia 15 kwietnia 2025 r. 
Zamawiający: 
 
Gmina Skoki 
62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11 
tel. 61 8925 800, fax. 61 8925 803 
www.gmina-skoki.pl 
e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl 
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583 
 
ZP.271.4.2025 
 

 
Informacja o zakończeniu negocjacji 

i zaproszenie do złożenia ofert dodatkowych 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa żłobka 

publicznego w Skokach wraz z infrastrukturą towarzyszącą, parkingami, 

wiatą śmietnikową, wiatą na rowery i placem zabaw”.  

 

 Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, że w dniu 15.04.2025 r. o godz. 12:05 zakończone 
zostały negocjacje prowadzone w celu ulepszenia treści ofert, które wpłynęły                                           
w przedmiotowym postępowaniu. 
 W związku z powyższym Zamawiający zaprasza wszystkich oferentów do złożenia 
ofert dodatkowych.  

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

NAZWA ZAMAWIAJĄCEGO: Gmina Skoki 

ADRES: ul. Ciastowicza 11, 62 – 085 Skoki 

NIP: 766-19-68-104 

Adres strony internetowej: https://www.gmina-skoki.pl/ 

Godziny pracy Zamawiającego: pon. 9.00 -17.00, wt. – pt. 7.30 – 15.30 

NR TELEFONU: 61 8 925 800, ADRES E-MAIL sekretariat@gmina-skoki.pl  

ADRES STRONY INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA, NA KTÓREJ BĘDĄ 

DOSTĘPNE WSZELKIE DOKUMENTY ZWIĄZANE Z PROWADZONĄ PROCEDURĄ: 

https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki 

II. Sposób składania oferty dodatkowej 

1. Ofertę dodatkową, podpisaną kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym należy złożyć zgodnie z 
wymaganiami określonymi w dokumentacji SWZ – rozdział XIV – przygotowanej 

http://www.gmina-skoki.pl/
mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl
https://www.gmina-skoki.pl/
mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki


 

 
 

dla niniejszego postępowania, tj. za pośrednictwem platformy zakupowej 
działającej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki  

2. Ofertę dodatkową należy złożyć w języku polskim, na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

3. W przypadku nie złożenia oferty dodatkowej (nie jest to obligatoryjne) wiążąca 
pozostaje oferta dotychczasowa. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna 
od dotychczasowej.  

4. Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie w jakim złoży on ofertę dodatkową 
zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach kryterium oceny ofert, tj. CENA 
oraz OKRES DODATKOWEJ GWARANCJI (z wyjątkiem Wykonawców, którzy podali 
maksymalny termin wydłużonej gwarancji).  

5. Oferta dodatkowa, która będzie mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów 
oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w 
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, podlega odrzuceniu.  

6. Ofertę dodatkową należy złożyć w terminie do dnia 23.04.2025 r. do godz. 10:00.  
7. Otwarcie ofert dodatkowych nastąpi dnia 23.04.2025 r. o godz. 10:15. 

 III. Kryteria oceny ofert dodatkowych 

1. Przy dokonywaniu wyboru oferty, Zamawiający stosować będzie następujące 
kryteria: 

Cena (C) – waga kryterium 60% 
Okres dodatkowej gwarancji (G) – waga kryterium 40% 
 

2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 

➢ Cena (C) – waga   60% 

cena najniższa brutto* 

C = ------------------------------------------------   x  60 pkt 

cena oferty ocenianej brutto 

* spośród wszystkich złożonych ofert  

a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. 

b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca 
poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 
     

➢  gwarancja  (G) – waga 40%. 
 

Kryterium będzie rozpatrywane na podstawie okresu gwarancji podanego przez 
wykonawcę w ofercie, przy czym okres rękojmi będzie równy okresowi gwarancji. 
Zamawiający wymaga podania terminu w pełnych miesiącach, przy czym termin ten nie 
może być krótszy niż 60 miesięcy. Podanie terminu krótszego niż w ofercie pierwotnej 
spowoduje odrzucenie oferty dodatkowej. Termin dłuższy niż 84 miesiące będzie 

https://platformazakupowa.pl/pn/umig_skoki


 

 
 

traktowany dla potrzeb obliczenia punktacji, jako 84 miesiące. Niepodanie w ofercie 
terminu będzie traktowane jako zaoferowanie 60 miesięcy gwarancji.  

 

Zamawiający przyzna punkty na podstawie poniższego wzoru: 

             Go 

G = ----------------------------------------------------------      x  40 pkt 

                                                  Gmax 

Gdzie: 
Go – gwarancja w ofercie ocenianej 
Gmax – najdłuższa gwarancja spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 
 
Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy, który spełni warunki udziału  
w postępowaniu, a jego oferta nie będzie podlegać odrzuceniu oraz otrzyma największą 
liczbę punków wyliczoną zgodnie ze wzorem:  
Ko = C + G 
gdzie:  
Ko – łączna ilość punktów dla ocenianej oferty  
C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Cena”  
G – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „gwarancja”  
 
         Z UP. BURMISTRZA 


		2025-04-15T13:23:51+0200
	SONIA BARTNIK-ŁOCHYŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: SONIA BARTNIK-ŁOCHYŃSKA, PESEL: 95011700241, PZ ID: SONIA_BARTNIK_LOCHYNSKA_2391




